Pexum pabothbl
OETCKAA NOMTUKIMNHUKA Ne 1

O BpeMeHHOM nepeBoae ¢ 25.03.2024 roaa aerckoi nonmknnHmkm N2 1 no agpecy: r.
Jinneuk, yn. 3erens, A. 9a

AamuHuctpaums INY3 «Jluneukasi ropoackast AeTckast 60/bHNLA» MHADOPMUPYET NALUMEHTOB, MOCETUTENEN, NOMYYAOLMX NEPBUYHYIO MEAMKO-CAHUTAPHYO MOMOLLb B
faeTckor nonuknmHmnke N2 1, yto ¢ 25.03.2024 roaa B CBS3M C NPOBEAEHNEM KanuUTaslbHOro PEMOHTA BPEMEHHO OKa3aHWe NepPBUYHOM MeANKO-CaHUTapHOW MOMOLLM
HalM NaUMEeHTbl MOMyT NOMYYNTb B CTPYKTYPHBIX noapasaeneHnsx MNY3 «Jlvneukas ropoackas aetckas 60nbHULa».

Y3 «Jluneukas ropoackas getckas 6onbHuua» no agpecy: r. Jiuneuk, yn. JleHuHa, a. 40 ¢ noHepgenbHuKa no natHuly ¢ 08:00 go 19:00

MpoBoauTcs:

- NpYeM Bpayeli-neanaTpoB YYacTKOBbIX;

- NpUeM Bpada-neanaTpa Ansl OKasaHUsi HEOT/IOXHOM NMOMOLLY;

- NpoBeAeHne BakuMHaumu;

- NpueM un 3abop 6rmonormyeckoro Matepuana (MHPEKUMOHHLIM KabUHET) 1 0 3abop aHanM30B ANs NpoBeaeHns nccneaosaHuii B KA IMY3 «rAb».

- NpueM Bpayva-negmaTpa y4actkoBoro B cy66oty ¢ 09.00 no 15.00.

HeTckaa nonuknuHuka Ne 3 no agpecy: r. Jluneuk, yn. FarapuHa, a. 115/4 ¢ noHeaenbHuMKa no nATHMLUy ¢ 08:00 no 19:00
MpoBoauTcs:

- NpUEM Bpayelt CNeuUmnanmcToB no pacnmncaHuio;

- paboTa kabuHeTa yNbTpa3ByKOBOM ANArHOCTUKM;

- paboTa kabuHeTa dhyHKLUMOHaNbHON anarHocTukn (IKI);

- paboTa dusmoTepaneBTUYECKOro KabuHeTa, kabuHeTa Maccaxa, JIPK.

BbizBaTb Bpaya Ha AOM MOXHO:

- no TenedoHy pernctpatypbl: 55-18-06 (noHeaenbHUK-NaTHMUA ¢ 07.30 go 17.00; cy66oTa c 08.30 go 12.00);
- no TenedoHy EAC: 8-800-450-48-48 n/unn 112;
- no TenedoHy «lopsuas nuHua»: +7 (4742) 55-18-20.

AaMuHncTpaums Y3 «Jlvneukas ropoackas getckas 60nbHuLa» npuHOCUT BaM CBOM M3BMHEHMS 3@ BpeMeHHble Heyao6cTBa.

MnaHoBas MOWHOCTL (NOoceLweHnn B cMeHy) :200
r. Jiuneuk, yn. JleHuHa, 0.40
Pexum paboTbl NOMUKIMHUKA: NOHeAENbHUK-NATHULA

3anucb Ha npueM K Bpayy Yyepe3 Konn-ueHTp no ternedoHy 55-33-96
Hexypubiid agmuauctparop(I'OPAYASA JIMHUSA)
+7 (4742) 55-18-20 (monexenbHuk - nsaTHuna ¢ 7:30 10 19:00, cyo6ora ¢ 8:30 g0 15:00)



Pexunm pa6OTbI MNONMUKITNMHUKN: NOHedeNMIbHUK - NATHULUa
Perucrparypa ¢ 07.30 no 19.00 gacos
[Mpuemsr Bpaueii: ¢ 08.00 mo 19.00 gacos no rpaduxy

BbizoB Bpaya Ha gom:

no tenedony peructparypst: 8(4742) 55-18-06 ¢ 07.30 xo 17.00

no tenedony aexypHoro aamunuctpatopa (TOPSAYAA JIMHUA): +7 (4742) 55-18-20 ¢ 07.30 no 17.00

o Tenedony eaunoit peructparypst I'Y3 "JIT'JIB": 8(4742) 55-33-96 ¢ 08.00 mxo 16.00

IIpU JIUYHOM oOpatieHuu B peructparypy: ¢ 07.30 go 17.00

no renedony Enunas qucneruepckas cinyx6a (EJC) Jlunerkoii oomactu: 8-800-450-48-48 n/nnun 122(KpyrnocyTo4Ho)

Pexum paboTbl NONUKIUHUKK B Cy6060TY:
Peructparypa: ¢ 08.30 go 15.00 gacos

[Ipuems! Bpaueii: ¢ 09.00 no 15.00 yacos
[Mpouenypnsriii kadunet: ¢ 09.00 1o 15.00 yacor
Bbi3oB Bpaya Ha AoM:

o Tenedony perucrparypsl: 8(4742) 55-18-06 ¢ 08.30 mo 12.00

no tenedony aexypHoro aamunuctparopa (TOPSYAS JIMHNUA): +7 (4742) 55-18-20 ¢ 08.30 1o 12.00

MIPH JIMYHOM OOparieHuu B peructparypy: ¢ 08.30 no 12.00

no renedony Enunas qucneruepckas cinyx6a (EJC) Jlunerkoii oomactu: 8-800-450-48-48 n/nnu 122(KpyrnocyTo4Ho)

HanmeHoBaHMe fOomXHOCTH damunusa, nmsi, oT4ECTBO TenedoH
3aBenyroIuil 1eTCKOM MOTUKIMHUKON 3aropogHoBa Ceriiana HukonaeBHa 55-18-33(106.133)

3aBeyomuil MeguaTpuIecKum

55-18-33(1106.134)
OTACIICHUEM

3aBeyomuid OTAEICHUEM MEIUKO-

. Kosanesa Jlrogmuna AnexcanapoBHa 55-18-27(106.137)
COIMATTLHOM TOMOIITH

3aBenyromuii oTaeIeHUEM
OpraHu3alyi METUITUHCKOMN TTOMOIIIH
JIETSIM B 00pa30BaTebHBIX
OpraHu3aIusIxX

55-18-27(006.136)

Crapiiias MEIUIMHCKAs CecTpa CenuBepcroBa Anna BanepseBHa 55-18-33(006.135)



PACIMUCAHUE npuemoB Bpayeu - neanaTpoB y4acTKOBbLIX AeTCKoW nonuknuHuku Ne 1 no agpecy: r. Jluneuk, yn. lleHuHa, g. 40

No

ydacTka/ Crax
No ®UO Bpaua Kpanudukarst paboTI

kabuHera

Anpeca
IToHenensHUK BropHux Cpena Yetsepr IIaTaHNIA [EIUaTPUYECKOrO
y4acTka

larapuHa: 1, 3,5, 7,
9,13,15
YKensbosa: 3,4,7
3ereng: 1,2
MHTepHaUMOHanbHas
Ly 3 Mosora Pozika ] come o0 oo 0900-  1500-  0800- 0800 NVHEMHAsm 4461012
T BrnamumupoBHa 20 et ’ ’ 13.00 19.00 12.00 12.00 - .
Mn. CobopHas: 3
[nexaHoBa: 8,10, 30,
34,50-80 yeT.cT. 82,70a
[poneTtapckas:1,la,
2,2a,5, 5a,10,7
CanepHas

8 mapra: 3,9,2,6,11,21
Anamosa:
4.c.(1,2,3,4,8a,80,9)
Bopowwunoga: 3,7,11,
4.c. 16,20, 21, 22,24,
27,28, 31,35, 36,38,
37,46, 54,58
M.[opbkoro: ,9,9a,
12,22, 26,u.c. 38,44,46

2yu. 15 Tpydanosa Oxcana _ ~ 09.00- 08.00- 12.00- 15.00- KameHHbIN nor
K. JIMuTpHEBHa 18zer | 08.00-12.00 13.00 12.00 16.00 1900  Kniow B u M

YaCTHbIA CEKTOP.
Ky3He4yHas YacTHbIN
CEKTOp

Jlunosckas: 12,12a
JloroBaga B.n H.
YacTHbIN cekTop: 7,9,
27,21

[NepBomarickas:
38,65,81




9 k.

1k

4 k.

HoBuxosa Mapus
HBanoBHa

Ocununa OxkcaHa
BuxkropoBHa

AprembeBa Omnbra
AnekcaHpoBHA

CBBIIIIE
5 met

CBBIIIIE
20 met

CBBIILIIE
30 met

15.00-19.00

08.00-12.00

08.00-12.00

09.00-
13.00

15.00-
19.00

12.00-
16.00

08.00-
12.00

12.00-
16.00

08.00-
12.00

08.00-
12.00

08.00-
12.00

15.00-
19.00

12.00-
16.00

08.00-
12.00

08.00-
12.00

NopoBpakHas
YacTHbIN cekTop: 1,2,

6,8, 10

CoBeTtckas: 24a,26,
268,27, 33

CpepHan

Toncroro: 7,9, 28,40,
42,44, 46

TpynoBas

BO€EHHbI ropodok:
12,14, 15,16, 17,19,20,
196

NruatbeBa: 30,32
KocmoHaBTOB: 3,3/1,3a
Jlunosckas: 1a,3, 3/3,
4,4/3, 5, 5/2,6,6/2,
6/3,6/4,7,7/2, 8,9,10
Cemallko:
18,21,25,25/2

TepelkoBon:37/1

arapuHa: 35,37,
39,41,43, 45,47,49,
51/1,51/2, 51/3,53,
53/2,55/1,55/2, 55/3,57,
59,61,63,63a
KocMoHaBTOB:
2,6,6a,60,68,8,10,12,12/2
Jlunosckas: 1,2,
2a,4/2,44

Cemauuko: 3,5/2,
5/3,6,7,7/2,8,9, 11,13,
13/2,14

30 net OkT6ps: 2
4-aga narmneTka:.
1,2,3,4,5,6,7,38

Amypckas
Basunosa: 4




6 y4.
14 k.

8 K.

1 k.

Jputpuenko Enena

BuxkroposHa

Ckpsouna TaTpsiHa
HukomnaeBHa

Ocunnna OxcaHa
BukroposHa

CBBIIIIE
30 et

CBEIIIIE
20 et

08.00-12.00

15.00-19.00

08.00-12.00

09.00-
13.00

09.00-
13.00

15.00-
19.00

08.00-
12.00

08.00-
12.00

12.00-
16.00

12.00-
16.00

08.00-
12.00

08.00-
12.00

15.00-
19.00

12.00-
16.00

08.00-
12.00

Fangapa
opHsaukas: 1,2,3,4,6
JlyHouYapckoro
HaxumoBa
[poMblLLNEHHas: 3
YiwakoBa
LesyeHko: 1,4,5
LLikaToBa

40 net CoBeTCcKom
Apmunn

KanuHunha

Kntoun mansle: 1,2
KommyHanbHas: 3,4,4a

JlntaBpuHa
JloroBas HwxHsas: 2,6,8

OkTsabpbckas: 1,3,
30,32, 48,50, 58
MepBomanickas: 3,37,
45,57

[nexaHoBa: 3
PagnatopHas
Ckopoxoznosa
ToncToro: 2
PpyH3el-57
FocTtuHMua «TypucT»
nn. 1. Benukoro

NruatbeBa: 39,41
KocmoHaBToB: 5,5/1,
5/2,5/3, 5/4,5/5, 5/6
TepelukoBoi: 13a,136,
17, 19,25,25a, 27,29,18,
29a,31,31a, 33,35, 37

larapuHa: 17,19, 21,23,
25,26, 27,27a, 28,29,30,
31,32, 33,34, 36
YKensabosa: 12,12a,
14,14a, 16,17, 28a,31,



3 k.

10 yu.

5k.

IToxora Poauka
BrnagumupoBHa

AptembeBa Onbra
AJekcanipoBHa

20 et

CBBIIIIE
30 met

12.00-16.00

08.00-12.00

09.00-
13.00

12.00-
16.00

15.00-
19.00

08.00-
12.00

08.00-
12.00

15.00-
19.00

08.00-
12.00

08.00-
12.00

31a

3erens: 11,13, 13a,15,
23,23a,27/1,27/2,28,
30,30a, 44
[nexaHoBa: la, 16,33,
33a,35, 35a, 37/6,47,
59,61,63a, 65
MponeTtapckas:
12,13,14,47
Tenbmana: 2,4, 6
Yrnosas: 15

20 MapTchesna

4-ag natunetka: 8,10,
42 ,qacTHBIN ceKTOp, 27
9 aHBaps: 21,25a, 256
,31,31a, 310,41, 43,56,
58

AHTMNOBA

BeceHHwii nep.
[ep. Bunkoea
arapuHa: 2,4,6,8,10
KoponeHko
KpacHas: 30-82a, 63-
153

MaskoBckoro ¢ Ne 21

OpnoBckas
MnoHepckas

C. llleopuHa
CryneHosckas:1,2, 3,
5,6,9,11,15,17,17a,19,
21,23

LLkaTtoBa: 1,4,7

1-aa n 2-asa (paHnTHas
BanoyHbix: 32,50,
YACTHBIA CEKTOP
BaBunosa

[arapuHa: 74a,746
XKenesHogopoxHag

KpoteBunya




Capgbl MeTtannypr

JlysaHa

H. KapbepHas
Opecckas: 78-102,104
CraHumoHHas: 46-149
TenbmaHa

Ypuukoro
YarkoBckoro
LLleByeHKkO

MNpoesg LniiknHa

Lopca

BHUMAHMUE!
B03MO0XXKHO H3MEHEHHE YacOB MPHEMa Bpauei-leInaTpoB y4aCTKOBBIX HA MIEPUO/] JIUCTKOB HETPYIOCIIOCOOHOCTH, OTITYCKOB U yueObl Bpauei.
YTOYHUTH BpeMs IpreMa MOKHO B peructparype no tenedony: 55-18-06
[epeueHb JOKyMEHTOB, HEOOXOMUMBIX MTPU OOPAILICHUH 332 MEAUIIMHCKOH TIOMOIIBIO:

e CrpaxoBoi MEAUIIMHCKUH MOJHC;
e Jlnsa nereit crapmie 14 jet macnopt, A AeTeit 10 14 neT - CBUAETENbCTBO O POKICHUY;
e CHMWIJIC npu nepBUIHOM OOpaIllcHHU

Poautenu 10mKHbBI CONpOBOXAATb CBOCTO pe6eHKa A0 15-neTHero BO3pacTa Npr NOCCHICHUH IMOJIMKIMHUKHA.

BHUMAHMUE!

Mpuem Bpaven-cneumanmcToB OCyLLEeCTBNAETCA MO HanpaBneHUIo Bpayen-neamaTpoB Yy4YacTKOBbIX NO NpeABapuUTesibHOM 3anucu.

BTopHuKk-npvem geten nepBOro roaa XXusHu; YeTBepr - Npuem AUCNaHCepHbIX 0ONbHbIX C XPOHMYECKOW naTonornen, npodnnakTu4eckum ocMoTp Aeten B
OeKpeTupoBaHHOM Bo3pacTe (Mo NpeABapUTeNIbHON 3anuckm).

O6pawaem Balle BHUMAHMUE - Ha [IEPHOJT JIHCTKOB HETPYAOCIIOCOOHOCTH, OTITYCKOB MM y4eObl Bpaueil pacucanie MOKET ObITh H3MEHEHO.

YTOUYHUTBL BpeMsi Npuema MOXHO B peructpartype no tenecgoHam: 55-18-06

Hepequb JOKYMCEHTOB, HeOGXOI[I/IMI)IX npu O6paHIeHI/II/I 3a MCL[PIHPIHCKOP'I IIOMOILIBIO:

e  CTpaxoBoil MEAULIMHCKUHN MTOJIUC;
e Jlnsa nereit crapmie 14 jet macnopt, A AeTeit 10 14 neT - CBUAETENbCTBO O POKICHUH;
e CHWIJIC npu nepBUIHOM 0OpaIllcHHU

Poautenu 10mKHBI COMMpOBOXAATb CBOCTO pe6eHKa A0 15-netHero BO3pacTa Ipy NOCCUICHUH IMOJIMKIMHUKHA, CTapIIC 15 ;met — kellaTeabHO

Paiion:
r. JIunenk
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